Exedra Gravity
FRANÇAIS
Exedra Gravity
est le système pour portes escamotables
qui réinvente, grâce à une esthétique
moderne et épurée, la notion de polyvalence
et le design.
Polyvalence

inférieur
Largeur de la porte
Comment commander un système Exedra Gravity sur-mesure.
Pour commander un système Exedra Gravity sur-mesure, rendez-vous sur le configurateur web Salice :
Pour acheter le système configuré, contactez votre revendeur de confiance Salice.
25
2 VE55KITCP040AB VE55KITCP040TB
3 VE55KITCP030AB VE55KITCP030TB
4 VE55KITCP020AB VE55KITCP020TB
5 VE55KITCP010AB VE55KITCP010TB
6 VE55KITCP050AB VE55KITCP050TB
2 VE55KITCS040AB VE55KITCS040TB
3 VE55KITCS030AB VE55KITCS030TB
4 VE55KITCS020AB VE55KITCS020TB
5 VE55KITCS010AB VE55KITCS010TB
6 VE55KITCS050AB VE55KITCS050TB
Exedra Gravity IN • Version sur-mesure
Solution complétement assemblée suivant les besoins du client.
Le système Exedra Gravity est réalisé conformément aux spécifications dimensionnelles, fournies par le client.
Le client n’a qu’à monter le système sur le meuble avec les plans de perçage fournis.
Les clips de coulissement et les butées de positionnement du système sur le côté du meuble permettent un montage et un
démontage facile et sûr.
Exedra Gravity peut être fourni avec des charnières soit Smove, pour une fermeture amortie, soit Push pour portes sans
poignées.
Les deux versions sont disponibles en finition nickelée mat ou titane.
Kit Charnières Push
Kit Charnières Smove
CA = charnière avec ressort
Nombre de
charnières
par sachet
Nickelée mat Titane Composition kit
1 Loqueteau
+
1 Platine magnétique
réglable
Nombre de
charnières
par sachet
Nickelée mat Titane Composition kit
1 Smove
26
Contenu de l’emballage pour le mécanisme sur-mesure
Pièces de fixation  Profilé porteurs préassemblé
Pièces pour le coulissement
Butées de fin de course
Profilés et contrepoids
27
2 VE55KITCP040AB VE55KITCP040TB
3 VE55KITCP030AB VE55KITCP030TB
4 VE55KITCP020AB VE55KITCP020TB
5 VE55KITCP010AB VE55KITCP010TB
6 VE55KITCP050AB VE55KITCP050TB
2 VE55KITCS040AB VE55KITCS040TB
3 VE55KITCS030AB VE55KITCS030TB
4 VE55KITCS020AB VE55KITCS020TB
5 VE55KITCS010AB VE55KITCS010TB
6 VE55KITCS050AB VE55KITCS050TB
Exedra Gravity IN • Version sur-mesure
Solution complétement assemblée suivant les besoins du client.
Le système Exedra Gravity est réalisé conformément aux spécifications dimensionnelles, fournies par le client.
Le client n’a qu’à monter le système sur le meuble avec les plans de perçage fournis.
Les clips de coulissement et les butées de positionnement du système sur le côté du meuble permettent un montage et un
démontage facile et sûr.
Exedra Gravity peut être fourni avec des charnières soit Smove, pour une fermeture amortie, soit Push pour portes sans
poignées.
Les deux versions sont disponibles en finition nickelée mat ou titane.
Kit Charnières Push
Kit Charnières Smove
CA = charnière avec ressort
Nombre de
charnières